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 Tukiluokka on vuonna 2022 määräaikaisena toimintana aloitettu 
jaksomuotoinen tukitoimi 0-6lk. oppilaille (myös päiväkotien eskarit ovat 
Tukiluokan tuen piirissä), jolla on tunne-elämän, itsesäätelyn ja 
käyttäytymisen haasteita. Oppilaan haasteet ilmenevät fyysisenä 
väkivaltana tai sen uhkailuna itseä, toisia oppilaita tai henkilökuntaa 
kohtaan. Tukiluokalle siirtyminen alkaa koulun / päiväkodin aloitteesta 
yhteisellä neuvonpidolla, mikäli koulun tai päiväkodin omat tukitoimet 
eivät ole enää riittäviä. Tuki voidaan toteuttaa oppilaan tarpeet 
huomioiden intensiivijaksolla tukiluokan tiloissa tai kohdentaen suoraan 
esiopetuksen/peruskoulun ryhmään. Tukijaksolla keskitytään oppilaan 
vahvuuksiin sekä tunne- ja itsesäätelytaitojen vahvistamiseen. Elokuusta 
2022 alkaen tiimissä on työskennellyt neljä henkilöä: kaksi 
luokanopettajaa, koulunkäynninohjaaja ja koulusosionomi. Jatkossa 
ryhmässä työskentelee yksi luokanopettaja, koulunkäynninohjaaja ja 
koulusosionomi. 

 Oppilas etenee opetuksessa oman luokkansa tahtiin ja käyttää 
opetuksessa oman koulunsa oppikirjoja. Tukiluokka mahdollistaa 
pienryhmätyöskentelyn sekä vahvan aikuisten tuen. Tarkoituksena on, että 
tukijakson myötä saadaan kartoitettua ja käynnistettyä erilaisia 
tukikeinoja, ja jakson päättyessä koulunkäynti jatkuu oppilaan omassa 
ryhmässä. Jakson aikana tehdään tiivistä yhteistyötä kodin, lähettävän 
koulun / esiopetusryhmän sekä muun lapsen verkoston kanssa.  

 Tukiluokka toimii Honganpalon koulun piharakennuksessa (Metsätorinkatu 
14, 92160 Raahe, ent.Nuorisotila).  

 Tukiluokan toiminnalla on saavutettu runsaasti hyviä tuloksia ja toiminnan 
vakinaistaminen nähdään pätevän henkilöstön pysyvyyden ja toiminnan 
kehittämisen sekä jatkuvuuden turvaamisen vuoksi tärkeänä. Tukiluokan 
toiminnalla on voitu tukea koulujen ja esiopetusryhmien henkilöstön 
työssäjaksamista, kartoittaa lasten tuen tarpeita ja ohjata perheitä koulun 
ulkopuolisten tukitoimien piiriin sekä tuettu vanhemmuutta. Lisäksi jakson 
aikana on pystytty löytämään lapsille yksilöllisesti heille sopivia keinoja 
käyttäytymisen säätelyyn ja näitä keinoja on jalkauttamisten myötä 
pystytty siirtämään kotiluokkaan. Ilman tukiluokka-toimintaa tarvitaan 
aiempaa runsaammin sairaalakoulu-jaksoja tai opetuksen järjestämistä 



esim. Nuorten ystävien palveluissa, jotka lisäävät kustannuksia 
merkittävästi. Lisäksi toistuvat väkivaltatilanteet, joihin ei koulussa tai 
esiopetusryhmässä löydetä ratkaisuja, aiheuttavat henkilöstön 
kuormittumisen ja voivat lisätä sairaspoissaoloja. 

 Vakinaisena toimintana järjestettävä Tukiluokka-toiminnan 
koulunkäynninohjaaja ja sosionomi voivat tukea koulujen 
kesäkeskeytysajalla niitä päiväkotiryhmiä, joissa on vahva tuen tarve 
tunne- ja itsesäätelytaitojen vahvistamiselle. Ensisijaisesti kesäajan tuki 
kohdennetaan täydentävän varhaiskasvatuksen piirissä oleville 
esiopetusvuotensa päättäville, tuleville 1.luokan oppilaille sekä tuleville 
esiopetuksen oppilaille, kuitenkin tarvittaessa myös tätä nuoremmille 
lapsille voidaan tarjota tukea itsesäätelytaitojen ja käyttäytymisen 
haasteissa. Näin saadaan jatkumo lasten ja perheen tukemiselle. 
Määräaikainen toiminta on aiemmin järjestetty vain koulun työajalle. 

 

 Kustannukset 

 Palkat   150 050 € 

 opettaja      61 741 

 koulunkäynninohjaaja     39 694  (täydet tunnit, 
koska osa lapsista tarvitsee iltapäivätoimintaa ja varhaiskasvatuksessa 
toiminta-aika on koulupäiviä pidempi) 

 koulusosionomi     48 615  

 Tilavuokra      10 572 € 
 Puhelimet, tietokoneet      3 285 € 
 Matkakulut ja kuljetukset      6 380 € 
 Materiaalikulut      1 500 € 
 
 yhteensä  171 787 € /vuosi  

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne 

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta päättää vakinaistaa Tukiluokka -toiminnan Raahen 
opetuspalveluissa 1.8.2025 alkaen. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


